

แบบสำรวจราคาตลาดกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 หน่วยงานงานจ้างงานโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก อำเภอดำรง จันทบุรี  
 สถานี 10 ตำบลบางสะแก อำเภอดำรง จันทบุรี 15  
 ริมทาง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 50.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาณวัสดุที่ระบุในข้อ 25.00 ลูกบาศก์เมตร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>p</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>p</sub>	ราคาตลาด
1	งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.1 งานปรับพื้นที่และถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมดิน	ลบ.ม.	125.00	45.92	5,740.00	1.3607	62.48	7,810.42
	1.3 งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.2 งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานรองพื้นทางด้วยกรวด (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานพื้นทางด้วย (หินคลุก)	ลบ.ม.	25.00	697.14	17,428.50	1.3607	948.60	23,714.96
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	-	-	-	-	-	-
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	-	-	-	-	-	-
	2.1.1 งานท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	2.1.2 งานท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	2.1.3 งานท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	รวม				23,168.50			31,525.38
	ขอบริบท							31,000.00

=	
=	1.3607
=	
=	
=	23,168.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจพิจารณาแล้ว  
 เห็นชอบให้ใช้ระเบียบกรมการช่างเป็นราคาตลาดกลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ  
 (นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายอิทธิพนธ์ นนทบุรี)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก  
 อ.วังน้ำเย็น

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายประสิทธิ์ คชทรัพย์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (ลงชื่อ).....  
 (นางสาววันวิภา นนทบุรี)  
 หัวหน้างานช่าง  
 (ลงชื่อ).....

1 ครอบคลุมงานที่งานก่อสร้างทาง  
 2 ครอบคลุมงานที่งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 3 ครอบคลุมค่าใช้จ่ายพิเศษค่าขนถ่ายและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม